鳥取県選挙管理委員会告示第 24 号

政治資金規正法（昭和 23 年法律第 194 号）第７条第１項前段の規定に基づき、次の政治団体から届出事項に

異動があった旨の届出があったので、同法第７条の２第１項の規定により告示する。

   平成 20 年６月 17 日

鳥取県選挙管理委員会委員長 古 賀 裕 子

政治団体の名称 異動事項 新 旧 届出年月日 備考

自由民主党鳥取県

バス支部

代表者の氏名 澤 志郎 高木 勇 平成20年１月８日 政党の支部

民主党鳥取県第１

区総支部
〃

奥田 保明 早川 周作 平成20年１月16日
〃

〃
会計責任者の

氏名

山田 幸夫 桐林 正昭
〃 〃

自由民主党鳥取県

参議院選挙区第一

支部

〃

田中 邦雄 宮永 誠治 平成20年１月22日

〃

自由民主党淀江町

支部
〃

松田 正 廣田 弘之 平成20年２月28日
〃

自由民主党米子市

尚徳支部
〃

吉持 昭明 江原 利喜
〃 〃

自由民主党鳥取県

林業支部
〃

安藤 憲男 井坂 公博 平成20年３月10日
〃

自由民主党米子市

大高支部

主たる事務所

の所在地

米 子 市 尾 高

1685

米 子 市 尾 高

1248

平成20年３月13日
〃

〃 代表者の氏名 山上 森雄 伊達 礼 〃 〃

〃
会計責任者の

氏名

中本 実夫
〃 〃 〃

自由民主党米子市

県支部

主たる事務所

の所在地

米子市石州府

421

米子市河岡761 平成20年３月24日
〃

〃 代表者の氏名 高橋 順 影山 英雄 〃 〃

日本共産党鳥取県

東・中部地区委員

会

〃

水津 岩男 岩永 尚之 平成20年３月26日

〃

自由民主党日南町

支部
〃

福原 実 坪倉 勝幸 平成20年３月31日
〃

清水じょうしん後

援会事務所
〃

清水 成眞 津村 善行 平成20年１月22日 その他の政治

団体

〃
会計責任者の

氏名

清水 きよ子 清水 成眞
〃 〃

平井伸治後援会 主たる事務所

の所在地

鳥取市西品治

828－７

鳥取市西町三

丁目105－405

平成20年１月28日
〃

〃
会計責任者の

氏名

上田 弘美 岸本 嗣夫
〃 〃

市谷とも子後援会 主たる事務所

の所在地

鳥取市西品治

282－31

鳥取市職人町

35

平成20年１月30日
〃

芝岡みどり後援会 会計責任者の

氏名

山本 武史 井上 崇 平成20年２月５日
〃

全国たばこ耕作者

政治連盟鳥取県支

部

代表者の氏名 三島 伸治 足立 利彦 平成20年２月13日

〃

鳥取県商工政治連

盟

会計責任者の

氏名

関 敏之 水根 富士雄 平成20年２月19日
〃

段塚廣文後援会 代表者の氏名 小川 義郎 野田 一伯 平成20年２月26日
〃

たもり利彦後援会 主たる事務所

の所在地

米子市陰田町

649－７

米子市加茂町

二丁目138

平成20年２月28日
〃

フロンティアとっ

とり

会計責任者の

氏名

西山 理一 田村 正和 平成20年３月６日
〃

丸田克孝後援会 代表者の氏名 米原 幸人 河本 誠友 〃 〃

石村ゆうすけ政策

研究会

会計責任者の

氏名

馬淵 義則 南場 隆夫 平成20年３月10日
〃

やまね英明後援会 〃 森山 大四郎 遠藤 克之 平成20年３月13日 〃

国際勝共連合鳥取

県本部

代表者の氏名 真壁 俊文 中村 輝彦 平成20年３月14日
〃

〃
会計責任者の

氏名
〃 〃 〃 〃

日本行政書士政治

連盟鳥取県支部
〃

三ツ國 全代 小椋 修身 平成20年３月18日
〃

藤尾信之後援会 代表者の氏名 松田 総一郎 越河 繁明 〃 〃

佐々木周子後援会 〃 田口 郁江 久古 勝正 平成20年３月27日 〃

中川健作後援会 〃 菅澤 則夫 奧定 薫 平成20年３月31日 〃

〃
会計責任者の

氏名

藤井 加奈江 足立 達朗
〃 〃

日本薬業政治連盟

鳥取県支部

主たる事務所

の所在地

米子市流通町

158－15

米子市両三柳

2900－７
〃 〃

〃
会計責任者の

氏名

山根 日出男 小林 晋也
〃 〃

森まさき後援会 代表者の氏名 藤山 俊郎 山脇 基一 〃 〃